ยานพาหนะงานเงินทุนหมุนเวียน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               น้ำมันหล่อลื่นจำนวน ๒ รายการ ๑ งานเพ่ือใช้กับเครื่องจักรและยานพาหนะงานเงินทุนหมุนเวียน 
จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ที สแควร์ ซินเนอยี (ประเทศไทย) จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๗,๔๑๒.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสี่ร้อยสิบสองบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่    ๑๐  กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายไพจิตร แสงทอง) 

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖